[image: logo]

VI Международный конкурс
Педагогического мастерства
«Моя педагогическая профессия»

Петров Иван Иванович
средняя общеобразовательная школа № 34
 город Москва

Регистрационный номер _____
Номинация _____
Код номинации ______

2020 год
	В конкурсную комиссию Центра научной мысли
ученика средней общеобразовательной школы № 34 города Москвы
Петрова Ивана Ивановича

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

[bookmark: _GoBack]Прошу принять мои материалы для участия в VI Международном конкурсе педагогического мастерства «Моя педагогическая профессия».
С Положением о Конкурсе и правилам участия в нем ознакомлен.

Дата 								Подпись
image1.jpeg